
COMUNE DI MAGLIONE
Citta Metropolltana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956.t 70011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 5'l2 DEL 3,I.08.2020

OGGETTO: Liquidazione Ditta SISCOM SPA per n. 1 Business Key LITE firma digitale lnfo Cert

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 13.06.20'lg di attribuzione della responsabilita del
servizio;

VISTA la fattura pervenuta in dala 1610712020 con prot. n. 1504 della Ditta SISCOM SPA - via Adua n. 4 -
'12040 Cervere (CN).

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 23 del 04.06.2020 di approvazione del P.E.G. per il
petiodo 202012O22i

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che I'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarita
e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 26712000;

DETERMINA

di APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

di LIQUIOARE in della Ditta SISCOM SPA - via Adua n.4 - 12040 Cervere (CN) la somma
complessiva di €. 97,60 per n. 1 Business Key LITE firma digitale lnfo Cert

di IMPUTARE la somma suddetta al Cap.460/'1l99 del bilancio di previsione corrente;

di ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per
dispone l'art. '147 bis del D.Lgs. 26712000.



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs.

267I2OOO, ilvisto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. I D.L. 78t2009, convertito con Legge 10212009, il preventivo

accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole

di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

DITTA SISCOM SPA €. 97,60 Cap. 460/1/99 2


